阳建协字〔2020〕1 号

关于减免会员单位 2020 年度会费及开展

2020 年度《阳泉工程造价管理信息》征订

工作的通知

各会员单位：

2020 年伊始，一场突如其来的新冠肺炎疫情对我国经济社会

造成较大冲击。在以习近平同志为核心的党中央坚强领导下，全

党全军全国各族人民团结奋战，疫情防控工作取得了阶段性成效，

当前已初步呈现疫情防控形势持续向好，生产生活秩序加快恢复

的态势。新冠肺炎疫情发生以来，我市建筑业行业认真贯彻落实

党中央、省、市有关疫情防控的决策部署和要求，迎难而上，有

力出力，有物出物，为疫情防控、复工复产积极作为，为打赢疫

情防控战做出了应有的贡献！

同时，因受新冠肺炎疫情防控措施影响，部分会员单位不能

正常开展生产经营活动，营业收入减少，面临经济困难。为切实

减轻各会员单位负担，与各会员单位休戚与共，共克时艰，经协

会三届三次常务理事通讯会议审议通过，并短信征求我会其他理

事意见后，决定对今年会费进行减免。具体为：2020 年度我会所

有会员的会费均按全年会费标准的 80%收取。现就有关事项通知如

下：

一、会费标准

1、常务理事单位：5000 元/年；

2、理事单位：3000 元/年；

3、会员单位：2000 元/年。

二、会费缴纳时间

2020 年 4 月 15 日前。

三、关于征订 2020 年度《阳泉工程造价管理信息》事宜

（一）《阳泉工程造价管理信息》（以下简称《信息》）为双月

刊，免费为常务理事单位赠阅 3 套，理事单位 2 套，会员单位 1

套。

（二）为便于掌握各会员单位查阅需求，避免浪费，需确定

《信息》印刷数量，会员单位需加印的，请将附件回执于 2020 年

4 月 1 日前报送至协会办公室或指定邮箱。

（三）2020 年度《信息》（纸质版）加印价为 300 元/套。

（四）《信息》（电子版）同步上传至“阳泉工程造价信息网”，

支持在线查询，查询地址：http://www.yqgczj.com/。会员单位

需持 2020 年度会费缴纳票据到协会办公室进行信息系统登录卡

（磁卡）激活后，方可进行查询；新入会会员尚未办理磁卡的，

需持 2020 年度会费缴纳票据到协会办公室办理“磁卡”（免费）

并进行激活。

四、会费及《信息》加印费缴纳方式

1、现金缴纳；

http://www.yqgczj.com/；会员单位需
http://www.yqgczj.com/；会员单位需

2、银行转账；

（1）收款人名称：阳泉市建筑业协会

（2）开户行：中国工商银行股份有限公司阳泉天桥支行

（3）行号：1021630004222

（4）收款人账号：0503004209024920386

（5）用途：会费、《信息》加印费

（6）备注：请注明联系人、联系电话

五、其他事项

1、请各会员单位接到通知后，根据本单位在协会承担的职务，

对应会费标准和规定时间缴纳会费。

2、会费发票为财政部门监制的“山西省社会团体会费统一票

据”。

3、在办完转账手续后，请持银行回执单及时到协会开具发票。

4、已办理《阳泉工程造价管理信息》系统登录卡（磁卡）会

员单位，请在现场缴纳会费或银行转账后开具发票时携带磁卡进

行激活；尚未办理磁卡会员单位，在现场缴纳会费或银行转账后

开具发票时予以免费办理并进行激活。

联系人：陈转霞 6668268，13643676082

何 进 6668211，13720976497

附件：1、2020 年度《阳泉工程造价管理信息》加印回执单

2、会员单位名录

阳泉市建筑业协会

2020 年 3 月 17 日

附件 1：

2020 年度《阳泉工程造价管理信息》加印回执单

单位名称

详细地址

加印套数

联 系 人 联系电话

附件 2：

阳泉市建筑业协会第三届理事会会员名录

一、常务理事单位：

阳泉市建设集团有限责任公司

山西太行建设开发有限公司

山西中青旅建设有限公司

山西宏厦建筑工程第三有限公司

阳泉市聚源电力实业有限公司

山西志远建设集团有限公司

山西银隆市政工程集团有限公司

阳泉市政工程有限公司

山西国辰建设工程勘察设计有限公司

山西嘉盛工程造价咨询有限公司

山西亿鼎诚建设工程项目管理有限公司

阳泉市恒通建筑工程质量检测有限公司

阳泉市元承建业工程有限公司

山西欣通建设发展有限责任公司

山西宏厦建筑工程有限公司

山西大合路桥工程有限公司

阳泉煤业集团二矿建筑安装公司

阳泉市三建工程有限公司

阳泉煤业集团五矿华旺建筑安装工程公司

阳泉金成建筑安装有限公司

阳泉市华泰建筑工程有限公司

阳泉市四方建筑装璜有限公司

山西华通蓝天环保有限公司

阳泉市天泉建筑安装有限公司

阳泉鹏飞建筑安装有限公司

鑫越建设集团有限公司

阳泉市中岩建筑施工有限公司

山西新格机电安装有限公司

山西宏厦第一建设有限责任公司

阳泉市建筑设计院

阳泉市规划设计院

山西博丰工程造价事务所有限公司

山西古州天源建设工程有限公司

山西冀宇建筑工程有限公司

二、理事单位：

阳泉市宏丰建筑安装有限责任公司

山西云泉岩土工程科技股份有限公司

阳泉市富裕机械施工有限公司

阳泉市宏跃建筑安装工程有限责任公司

阳泉华鑫矿山工程有限责任公司

阳泉北艺装璜有限责任公司

阳泉市双成装饰装璜有限责任公司

山西太行永达装饰工程有限公司

阳泉市中州建筑工程有限公司

阳泉市光电电子工程有限公司

阳泉龙华装饰有限公司

阳泉市金泰隆建筑装璜有限公司

阳泉市北方大业建安有限责任公司

阳泉市栋源工程劳务有限公司

阳泉市扬帆建筑工程有限公司

阳泉开华顺岩通信工程有限公司

阳泉市给排水工程建安总公司

阳泉市远贺建筑工程有限责任公司

阳泉市程锦建筑安装有限公司

山西富民升建筑工程有限公司

山西飞宝建筑工程有限公司

山西祥隆泰建筑安装工程有限公司

山西实丰建筑工程有限公司

山西麦滔建筑工程有限公司

阳泉煤业集团矸石山治理建筑工程有限公司

阳泉成华建筑工程有限公司

山西旭华建筑工程有限公司

阳泉市宏亚建筑工程有限公司

山西漾泉天和建筑工程有限公司

阳泉市宏伟机电设备安装有限公司

山西云承欣达消防工程有限公司

阳泉市今晨装饰工程有限公司

山西神浩建筑装饰工程有限公司

山西景田环保工程有限公司

阳泉市昌鑫劳务分包有限公司

阳泉安诚信达劳务派遣有限公司

阳泉市昱丰建筑劳务有限公司

阳泉市诚信劳务派遣有限公司

阳泉进达伟业建筑工程有限公司

山西古州众益建筑工程有限公司

山西海跃天达建筑工程有限公司

山西仁杰永昌建筑工程有限公司

山西万骅奔矿山工程有限公司

山西尊达建筑工程有限公司

盂县顺捷商品混凝土有限公司

山西万兴胜达建筑安装有限公司

山西天诚睿建筑装饰有限公司

阳泉市佳安建筑安装有限公司

阳泉北艺建筑工程有限公司

阳泉市澳丽丝科技涂料有限公司

国网山西阳泉电力勘测设计有限公司

阳泉华旭电力设计有限责任公司

山西兴宇工程招标代理有限公司

山西正平工程造价咨询有限公司

山西晋华诚信工程造价咨询有限公司

山西汇正工程造价咨询有限公司

山西汇华工程造价咨询事务所有限公司

山西恒瑞韬工程造价咨询有限公司

山西维东建设项目管理有限公司

山西诚正建设监理咨询有限公司

阳泉市维律建设监理有限公司

阳泉市伟宏建设监理有限公司

阳泉建安监理有限公司

盂县诚博建设监理有限公司

山西泰信项目管理有限公司

山西厚栋工程项目管理有限公司

阳泉兴业建筑工程监理有限公司

阳泉北斗星工程质量检测有限公司

阳泉市诚辰建设工程检测试验有限责任公司

山西省公路局阳泉分局试验室

盂县向前建设工程检测有限公司

盂县科源建设工程检测有限公司

阳泉市信鑫盛达工程质量检测有限公司

阳泉市建信建筑工程质量检测检验有限公司

阳泉秉诚工程质量检测有限公司

阳泉市益汇混凝土有限公司

华通路桥集团阳泉市商品混凝土有限公司山西亿通鼎新建材

有限公司

山西百通混凝土有限公司

阳泉市恒正混凝土有限公司

阳泉市祥禾混凝土有限公司

山西亿明建筑工程有限公司

山西益智路桥建设有限公司

山西银座建筑安装工程有限公司

平定县顺诚市政园林建筑工程有限公司

山西双远建设工程有限公司

平定县民盛达建筑工程有限公司

阳泉市创新建筑安装工程有限公司

山西融徳中慧建筑工程有限公司

山西鑫旺建筑工程有限公司

阳泉嘉通路桥工程有限公司

山西琛丰建筑安装工程有限公司

阳泉市东兴顺混凝土有限公司

阳泉东泰混凝土有限公司

山西益智混凝土有限公司

平定县同心石业有限公司

盂县华厦建筑工程有限公司

盂县鑫通路桥工程有限公司

盂县华泰鼎立建筑有限公司

盂县东瑞市政工程有限公司

山西丛惠公路工程有限公司

阳泉天宇水利工程有限公司

盂县汇峰建筑工程有限公司

盂县金山环保科技有限公司

盂县凯通商品混凝土有限公司

盂县正恒商品混凝土有限公司

盂县蒙晋商品混凝土有限公司

盂县鑫启混凝土有限公司

盂县亿隆混凝土有限公司

三、会员单位：

定州市长城建筑工程有限公司

河北宗润建筑工程有限公司

安徽中昊建设工程有限公司